
  

 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

18.12.2024           № 287 

 

 

Про затвердження переліку визначених відповідальних осіб  

від органу опіки та піклування, які у разі потреби можуть бути 

залучені в якості законного представника дитини до кримінального 

провадження за участю дитини 

 

 Керуючись статтями 21, 22 Конституції України, Конвенцією ООН про 

права дитини, статтею 34 б) Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до статей 44, 59, пункту 4 статті 135, статей 226, 227, 488, 

489, 490, 491, 500 Кримінально процесуального кодексу України, статті 242 

Цивільного кодексу України, спільного наказу Офісу Генерального прокурора, 

Міністерства внутрішніх справ України, Міністерства юстиції України та 

Міністерства соціальної політики України від 01.06.2023 №150/445/2077/5/187 

«Про запровадження та реалізацію пілотного проєкту щодо імплантації 

міжнародних стандартів правосуддя, дружнього до дитини, у практичну 

діяльність» (зі змінами), враховуючи протокол засідання міжвідомчої робочої 

групи щодо впровадження в практичну діяльність пілотного проєкту 

імплантації міжнародних стандартів правосуддя, дружнього до дитини від 

19.11.2024, для ефективної реалізації існуючих обов’язкових універсальних та 

європейських стандартів захисту та забезпечення прав дітей, з метою 

забезпечення найкращих інтересів дітей, реалізації прав, свобод та їх законних 

інтересів, виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Затвердити перелік визначених відповідальних осіб від виконавчого 

комітету Гребінківської міської ради (органу опіки та піклування), які у разі 

потреби можуть бути залучені в якості законного представника дитини до 

кримінального провадження за участю дитини (додається). 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Радченко Л.М. 

 

 

 

 

Міський голова                                                               Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 



 2

Додаток до рішення 

        виконавчого комітету 

        Гребінківської міської ради 

        від 18.12.2024 №287 

 

 

 

Перелік визначених відповідальних осіб  

від виконавчого комітету Гребінківської міської ради (органу опіки та 

піклування), які у разі потреби можуть бути 

залучені в якості законного представника дитини до кримінального 

провадження за участю дитини 

 

 

№

з

/

п 

Посада Прізвище, ім’я, по батькові 

1 начальник служби у справах 

дітей 

Жолобецька Валентина 

Миколаївна 

2 головний спеціаліст служби у 

справах дітей 

Макогон Ірина Петрівна 

 

 

 

 

 

 

Міський голова        Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


